kwalifikacji zawodowych. Zamawiający nie dopuszcza łączenia przez jedną osobę funkcji
kierownika budowy i inżyniera budowy.

Typ

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis

Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej:
250.000 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) lub równowartość tej kwoty w
innej walucie

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

1. WARUNKI WYKLUCZENIA O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
nie podlegają wykluczeniu, zgodnie z zapisami Rozdz. V pkt od 1.1 do 1.8 SWZ część I -
Instrukcja Dla Wykonawcy, stanowiącej załącznik do niniejszego ogłoszenia. 2. WADIUM. 1)
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 12.000 PLN (słownie: dwanaście tysięcy
złotych) 2) Szczegółowe wymagania dotyczące wadium zostały określone w Części I SWZ w
Rozdziale XII 3. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 1) Zamawiający żąda
od Wykonawcy, wybranego w wyniku postępowania, z którym zawiera umowę,
zabezpieczenia należytego wykonania umowy na pokrycie roszczeń z tytułu niewykonania